
 
 
 

 
 

MMěěssttsskkýý  úúřřaadd  ŠŠlluukknnoovv  
                                        OOddbboorr  rroozzvvoojjee  aa  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  

                      nnáámm..MMíírruu  11,,  440077  7777  ŠŠlluukknnoovv 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  06.02.2020 
NAŠE ZN.: ORŽP/710/1211/2020/mch 
SKART. ZNAK:  
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Chroust 
TEL: 412 315 330, 734 620 423 
E-MAIL:  chroust@mesto-sluknov.cz 
DATUM: 14.02.2019 
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění 
 
Dne 06.02.2020 jsme e-mailem obdrželi žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
v platném znění, evidovanou pod čj. ORŽP/710/1211/2020 pod číslem pořadovým č. 2/2020.  
V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám 
poskytujeme následují informace: 
 
Město Šluknov na rok 2019 má zpracován přehled investičních akcí města za Odbor rozvoje a 
životního prostředí a Odbor správy majetku v souladu se schváleným rozpočtem města 
Šluknov. 
 
Tyto přehledy Vám zasíláme přílohou. 
S pozdravem 
 
 
Přílohy: 
Přehled investičních akcí města – ORŽP a OSM 
 
 
 
     Otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Martin Chroust, v.r. 
vedoucí odboru rozvoje a ŽP 
Městský úřad Šluknov 
 
 
 
 
 
 
 

 



Harmonogram investičních akcí ORŽP MěÚ Šluknov na rok 2020 
(dle schválného rozpočtu města Šluknov) 

 
Název 
projektu 

Popis projektu Projektová 
kancelář 

Finanční 
rozpočet 
projektu 

Plánova
ný 
termín 
započetí 
projektu 

Předpokládaný 
termín 
výběrového 
řízení/výherce 

Oprava 
místních 
komunikací 
ve městě 
Šluknov 
v roce 2020 

Celopovrchové 
opravy 
komunikací se 
živičným 
povrchem 
v celkové délce 
1.290 m 

není 4.200.000 
Kč 

04/2020 probíhá 

Oprava ulice 
Robotnická 

Oprava stávající 
komunikace 
s dlážděným 
povrchem 

není 340.000 Kč 03/2019 Technické služby 
Šluknov, spol. s r. 
o. 

Obnova 
povrchu 
v ulici 
Smetanova 

Předláždění ulice 
po rekonstrukci 
kanalizace a 
vodovodu 

KO-KA s. r. 
o. 

420.000 Kč 01/2020 KOMASTAV DS 
s. r. o. 

Oprava 
mostku 
v místní části 
Království 

Náhrada 
stávajícího 
mostku 
z žulových 
překladů 
betonovým 
mostem 

Zdeněk 
Baborák 

530.000 Kč 01/2020 Technické služby 
Šluknov, spol. s r. 
o. 

Rekonstrukce 
chodníku 
v ul. Dr. E. 
Beneše – I. 
etapa 

Kompletní 
rekonstrukce 
stávajícího 
chodníku do 
žulové a 
zámkové dlažby 

ProProjekt, s. 
r. o. 

3.500.000 
Kč 

05/2020 03/2020 

Cyklostezka 
Šluknov-
Rožany 

Rekonstrukce 
stávající 
cyklostezky a 
výstavba nových 
úseků v délce 
2,76 km 

Ing. arch. Jan 
Ritter 

12.500.000 
Kč 

05/2020 03/2020 

Bezbariérovo
st základní 
školy 
Žižkova 

Úprava vstupu, 
vestibulu, 
chodeb, WC a 
zřízení školního 
poradenského 
pracoviště 

Ing. arch. Jiří 
Kňákal 

4.000.000 
Kč 

04/2020 07/2020 

Stavební 
úpravy školní 
jídelny 

Rekonstrukce 
objektu – 
zateplení, 
bezbariérovost 

Ing. arch Jiří 
Kňákal, 
Radek Voce 

10.000.000 
Kč 

03/2020 probíhá 

Stavební 
úpravy školní 
tělocvičny 

Nový sportovní 
povrch, stěny 

Zefraprojekt 7.776.000 
Kč 

04/2020 TUBEKO, 
ROYAL TECH 

Oprava krovu Obnova krovu a Ing. arch. Jiří 1.046.000 04/2020 WAKOS s. r. o. 



a střechy 
sladovny 
bývalého 
pivovaru 

střešní krytiny, 
vč. 
sladovnického 
komína 

Kňákal Kč 

PD – Úprava 
křižovatky 
Na Špici 

Zhotovení PD na 
úpravy stávající 
nebezpečné 
křižovatky 

není 50.000 Kč 01/2019 ProProjekt s. r. o. 

Obnova kaple 
Božího hrobu 
na Křížové 
cestě v 
Království 

Obnova zřícené 
kaple v areálu 
křížové cesty 

Ing. arch. Jiří 
Kňákal 

400.000 Kč probíhá SIOPS spol. s r. o. 

Kostelík sv. 
Jakuba, 
Císařský – 
oprava 
omítek  

Dokončení 
opravy drobné 
sakrální památky 

není 150.000 Kč 03/2020 Michal Bušek 

Rekonstrukce 
stadionu 
Slávy 
Novotného 

Přeložka elektro S.A.W. 
Consulting 

360.000 Kč 03/2020 ČEZ Distribuce, a. 
s. 

Osvětlení 
sportovního 
hřiště 
Budišínská 

Osvětlení 
stávajícího 
sportovního 
hřiště 

Johana 
Poláková 

303.000 Kč 02/2020 Technické služby 
Šluknov, spol. s r. 
o. 

Městský 
informační 
systém 

Směrové tabule, 
infopanely, 
velkoplošné 
mapy 

není 2.250.000 
Kč 

07/2020 06/2020 

 
Ve Šluknově 14.02.2020 
Zpracoval: Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov 
 
 

Harmonogram investičních akcí OSM MěÚ Šluknov na rok 2020 
(dle schválného rozpočtu města Šluknov) 

 
Oprava fasády a 
odvlhčení domu 
č.p. 284 v ul. 
Budišínská 

Oprava fasády a 
odvlhčení obvodového 
zdiva 

PK Hošek 
Mikulášovice 

1.000.000 
Kč 

04/2020 03/2020 

Oprava fasády a 
odizolování 
domu č.p. 285 
na nám. Míru 

Oprava fasády a 
celoplošné odizolování 
proti zemní vlhkosti 

PK Hošek 
Mikulášovice 

1.200.000 
Kč 

04/2020 03/2020 

 
Ve Šluknově 14.02.2020 
Zpracoval: Ing. Petr Masopust, vedoucí OSM MěÚ Šluknov 
 


